АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КУЛГУНИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 56                                                                        от  «09» августа 2016 года

Об утверждении перечня потребителей тепловой энергии на территории

сельского поселения Кулгунинский  сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

На основании Федерального  закона от 27.07.2010г. № 190 «О теплоснабжении»  и в соответствии  с приказом Минэнерго России от 12.03.2013г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», администрация сельского поселения Кулгунинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район  Республики Башкортостан

Постановляет:

1. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии на территории сельского поселения Кулгунинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному сезону 2016-2017гг. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                            Ямалов С.Р.

Приложение № 1
            к постановлению  № 56 от  09.08.2016г.
Перечень

потребителей тепловой энергии на территории сельского поселения Кулгунинский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, в отношении которых проводится проверка готовности к отопительному сезону 2016-2017гг.

1. Газовая котельная Кулгунинской участковой больницы – с.Кулгунино ул. Молодежная, 14

2. Газовая котельная МБОУ СОШ с.Кулгунино – с.Кулгунино ул.Школьная, 19а

3. Котельная МБДОУ д/с «Акбузат» с.Кулгунино – с.Кулгунино, ул.Школьная, 19